
V í c e  n a  Ú Ř A D E C H  P R Á C E  n e b o  n a

www.kr-kralovehradecky.cz

Týden VZDĚLÁVÁNÍ
D O S P Ě L Ý C H®

7. – 11. listopadu 2011

Pod záštitou hejtmana Královéhradeckého kraje Bc. Lubomíra France.

Dalším vzděláváním

ke zvýšení šancí na trhu práce.

Asociace
institucí
vzdělávání
dospělých ČR, o. s.

Program pro
JIČÍN

Účast na všech akcích ZDARMA!



SOU Lázně Bělohrad 

Knihovna Václava 
Čtvrtka Jičín 

OSSZ Jičín 

Občanské poradenské 
středisko Jičín, 
dobrovolnická 
informační kancelář 

Mgr. Věra Marksová, 
finanční poradce 

Ing. Markéta 
Šebíková, 
MS Design Jičín

SOU Lázně Bělohrad 

Knihovna Václava 
Čtvrtka Jičín 

Déčko Náchod, 
středisko volného času

SSŠ MAJA Mladá 
Boleslav

SŠ Lomnice  
nad Popelkou 

SŠ Lomnice  
nad Popelkou 

8 – 11 

8 – 17 

15 – 15.50

15 – 16 

16 – 17 

17 – 18

8 – 11 

8 – 17 

9 – 11.30 

10 – 16 

14. 30 – 16  

14. 30 – 16.30 

 Čas Název akce, co můžete očekávat Pořádá Místo konání
Pondělí 7. 11. 2011

Den otevřených dveří v SOU Lázně Bělohrad. 
Ukázky z kurzů svařování plamenem  
a elektrickým obloukem. 

Den otevřených dveří v knihovně. 
Možnost navštívit neveřejné prostory, vyzkoušet 
si novinky. 

Malá důchodová reforma. 
Současný stav, nárok na důchod, podmínky, 
informace o změnách od 1.1.2012. 

Dobrovolnictví v sociálních službách. 
Zajímá Vás práce v sociální oblasti? Máte o ni 
zájem a schází Vám potřebné znalosti? Hledáte 
příležitost? Představení projektu podporovaného 
EU pro region Jičínska.  

Vaše peníze. 
Hospodaření jednotlivce a domácnosti očima 
zkušeného finančního poradce. Chcete si ověřit, 
zda správně zacházíte s vlastními financemi? 
Základy finanční gramotnosti. 

Kurzy interiérového designu. 
Akreditované rekvalifikační studium. První 
taková škola v kraji. Představení školy 
interiérového designu.

Den otevřených dveří v SOU Lázně Bělohrad. 
Ukázky z kurzů svařování plamenem  
a elektrickým obloukem. 

Den otevřených dveří v knihovně. 
Možnost navštívit neveřejné prostory, vyzkoušet 
si novinky. 

Evropské dobrovolnictví představí organizace 
„Déčko“ Náchod. 
Zajímá Vás, co obnáší být dobrovolníkem v EU? 
S podrobnostmi Vás seznámí koordinátor  
a lektor projektu a s vlastními zkušenostmi  
i mladý dobrovolník. 

Proměny. 
Ukázky kurzů provozovaných soukromou SŠ 
MAJA. Práce kosmetičky a kadeřnice. Líčení, 
ošetření pleti, účesy, poradenství. 

Ukázka kurzu práce s programem MS Power 
Point. 
Nabídka kurzů pro veřejnost. 

Výroba Lomnických kulatek. 
Seznámení s typickými znaky místní speciality. 
Příprava těsta, suroviny, tvarování, pečení. 
Teoretický úvod i praktický nácvik. 

Dílny SOU Lázně Bělohrad, 
Kotykova Alej 128 

Knihovna, Denisova 400, 
Jičín 

ÚP ČR, pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, zasedací 

místnost 1. patro 

ÚP ČR, pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, přednášková 

místnost 3. patro vpravo 
(IPS) 

ÚP ČR, pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, zasedací 

místnost 1. patro 

ÚP ČR, pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, přednášková 

místnost 3. patro vpravo 
(IPS)

Dílny SOU Lázně Bělohrad, 
Kotykova Alej 128 

Knihovna, Denisova 400, 
Jičín 

ÚP ČR, pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, přednášková 

místnost 3. patro vpravo 
(IPS) 

MÚ Jičín, Žižkovo náměstí, 
zasedací místnost v přízemí 

SŠ v Lomnici nad Popelkou, 
Antala Staška 213

SŠ v Lomnici nad Popelkou, 
dílny OV Pivovarská 80 

 Čas Název akce, co můžete očekávat Pořádá Místo konání
Úterý 8. 11. 2011



VOŠ a SPŠ Jičín 

Déčko Náchod, 
středisko volného času

Marcela Harbichová, 
zdravotnice 

Jitka Valentová, 
kinezioložka 
VH 2000 s.r.o. Jičín

SOU Lázně Bělohrad 

Knihovna Václava 
Čtvrtka Jičín 

Knihovna Václava 
Čtvrtka Jičín, 
hudební oddělení 

Soukromá SŠ 
podnikatelská Altman 

EURES, ÚP ČR, krajská 
pobočka Hradec 
Králové a Eurocentrum 
HK 

Audira Praha, 
vzdělávací společnost 

Audira Praha, 
vzdělávací společnost 

PCstorm Trutnov 
vzdělávací společnost

14.30 – 17 

15 – 18 

16 – 17   

17 – 18

8 – 11 

8 – 17 

8 – 11 a
12 – 17 

8 – 17 

10 – 11.30 

15 – 16 

16 – 17 

16 – 18

Den otevřených dveří na VOŠ a SPŠ Jičín. 
Informace pro dospělé zájemce o další 
vzdělávání. 

Přínos evropského dobrovolnictví  
pro neziskové a společenské organizace aneb 
Za evropské peníze rozvineme svoji organizaci 
a podpoříme mladé lidi. 

Zásady první pomoci. 
Věděli byste si rady s pomocí zraněnému? Jak 
může laik zachránit život? Instruktáž a nácvik 
nejdůležitějších technik. 

Výživa, harmonie, pohyb. 
Prezentace kurzu pro ty, kteří chtějí změnit 
životní styl.

Den otevřených dveří v SOU Lázně Bělohrad. 
Ukázky z kurzů svařování plamenem  
a elektrickým obloukem. 

Den otevřených dveří v knihovně. 
Možnost navštívit neveřejné prostory, vyzkoušet 
si novinky. 

Ukázky práce s elektronickou čtečkou knih. 
Seznámení s tituly, které lze takto číst  
a možnosti zapůjčení čtečky. 

Den otevřených dveří v soukromé 
podnikatelské škole Altman s.r.o. 
pro zájemce o kurzy a další vzdělávání 

Zvyšte si svou kvalifikaci výukou cizích 
jazyků v zahraničí. 
Možnosti studia, stáží, dobrovolnictví a práce  
v EU. Přednáška EURES a Eurocentra  
pro mládež a studenty. 

Představení programu Poradenství 
uchazečům o zaměstnání 
zaměřeného na efektivní jednání se 
zaměstnavateli, vyhledávání příležitostí, 
pravidla a průběh přijímacího pohovoru, 
asertivní přístup a zdravé prosazení se, pracovní 
právo... 

Představení rekvalifikačního kurzu Asistent, 
Asistentka 
zaměřeného na obchodní a úřední 
dokumentaci, organizaci a časový 
management, efektivní komunikaci  
a argumentaci, rozhodování a řešení problémů, 
pracovní právo...

Kurz práce s tabulkovým programem MS 
Excel 
Seznámení s programem včetně práce  
s ním na zapůjčených počítačích. 
Možnost rezervace místa u PC:  
tel. 950 122 349,  
michaela.vlachova@jc.mpsv.cz

SPŠ Jičín, Pod Koželuhy 100 
a Komenského nám. 45 

ÚP ČR, pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, přednášková 

místnost 3. patro vpravo 
(IPS) 

MÚ Jičín, Žižkovo náměstí, 
zasedací místnost v přízemí 

ÚP ČR, pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, zasedací 

místnost 1. patro

Dílny SOU Lázně Bělohrad, 
Kotykova Alej 128 

Knihovna, Denisova 400, 
Jičín 

Knihovna, Denisova 400, 
Jičín 

SPoŠkA Jičín,  
Na Tobolce 389 

ÚP ČR, pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, přednášková 

místnost 3. patro vpravo 
(IPS) 

MÚ Jičín, Žižkovo náměstí, 
zasedací místnost v přízemí 

MÚ Jičín, Žižkovo náměstí, 
zasedací místnost v přízemí 

ÚP ČR, pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, zasedací 

místnost 1. patro

 Čas Název akce, co můžete očekávat Pořádá Místo konání
Středa 9. 11. 2011



Knihovna Václava 
Čtvrtka Jičín 

Knihovna Václava 
Čtvrtka Jičín, 
oddělení pro dospělé 

Jaroslav Hlaváček, 
autoškola Jičín 

Marcela Harbichová, 
zdravotnice 

Pedagogicko 
psychologická poradna 
Jičín 

Ing. Markéta 
Šebíková, 
MS Design Jičín 

Nová Akropolis Hradec 
Králové

Knihovna Václava 
Čtvrtka Jičín 

Občanské poradenstké 
středisko Jičín, 
poradna SOROPO 

Marek Vodička, 
společnost Mavlnka 
Semily

8 – 14 

12.30 – 14.30 

15 – 16.20 

16 – 17 

13 – 15 a 
15 – 17 

16.30 – 17.30 

17.30 – 19

8 – 14 

15 – 16.30 

15 – 17

Den otevřených dveří v knihovně.
Možnost navštívit neveřejné prostory, vyzkoušet 
si novinky. 

Počítačový kurz pro seniory nebo 
začátečníky. 
Hlaste se předem osobně v knihovně,  
na tel. 493 532 833 nebo e-mailem: 
andrenkova@knihovna.jicin.cz 

Novinky v dopravních předpisech. 
Aktuality ze zákona o silničním provozu, 
bodový systém a další žádaná témata. Setkání 
se zkušeným lektorem autoškoly. 

Zásady první pomoci. 
Věděli byste si rady s pomocí zraněnému? Jak 
může laik zachránit život? Instruktáž a nácvik 
nejdůležitějších technik. 

Biofeedback v pedagogicko-psychologické 
praxi. 
Prezentace metody tréninku mozku  
(pro max. 2x5 účastníků). 
Rezervace na tel. 950 122 349,  
nebo e-mailem:  
michaela.vlachova@jc.mpsv.cz 

Kurzy interiérového designu. 
Akreditované rekvalifikační studium. První 
taková škola v kraji. Představení školy 
interiérového designu. 

Filozofie pro život. 
Chcete si po práci odpočinout  
a myšlenkami brouzdat v jiných sférách? 
Přednáška s třemi tématy: Umění myslet, 
umění žít. Nevědomost - nemoc lidské duše. 
Význam filozofických škol  
v dějinách.

Den otevřených dveří v knihovně.
Možnost navštívit neveřejné prostory, vyzkoušet 
si novinky.

Rodinné vztahy a komunikace. 
Přednáška psycholožky Mgr. Hany Slánské. 
Komunikační styly v rodině. Rodinná tabu  
a možné následky, „recept“ o čem a jak mluvit. 

„Hmatka“ z lipového dřeva. 
Výroba hračky pro nejmenší. 
Nabídka seminářů pro pedagogy, rodiče a jiné 
zájemce.

Knihovna, Denisova 400, 
Jičín 

Knihovna, Denisova 400, 
Jičín 

ÚP ČR, pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, přednášková 

místnost 3. patro vpravo 
(IPS) 

MÚ Jičín, Žižkovo náměstí, 
zasedací místnost v přízemí 

Pedagogicko psychologická 
poradna Jičín, Fortna 39 

ÚP ČR, pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, přednášková 

místnost 3. patro vpravo 
(IPS) 

MÚ Jičín, Žižkovo náměstí, 
zasedací místnost v přízemí

Knihovna, Denisova 400, 
Jičín 

ÚP ČR, pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, zasedací 

místnost 1. patro 

MÚ Jičín, Žižkovo náměstí, 
zasedací místnost v přízemí

 Čas Název akce, co můžete očekávat Pořádá Místo konání
Pátek 11. 11. 2011

 Čas Název akce, co můžete očekávat Pořádá Místo konání
Čtvrtek 10. 11. 2011


